

Ścinawa, dnia 3 grudnia 2024 r.

OS.0003.34.2024.RM

**Pracownicy
Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa
oraz jednostek podległych**

W załączeniu przekazuję wnioski - DOSŁOWNIE CYTOWANE Z NAGRANIA WYPOWIEDZI - zgłoszone podczas IX sesji Rady Miejskiej w Ścinawie w dniu 29 listopada 2024 r. przez:

Radnego Marka Barylaka:

1. Chciałbym ponowić swoje wnioski, dotyczą one głównie miejscowości Jurcz. Tym razem nie będę rozmawiał o transporcie publicznym. Ponawiam wniosek odnośnie montażu oprawy oświetleniowej przy przystanku autobusowym. Jest ten montaż niezbędny i konieczny, gdyż oświetla drogę, z której głównie korzystają dzieci jadąc i wracając ze szkoły. Zaznaczam, że tam nie ma wgl przejścia dla pieszych.
2. Ponawiam również wniosek odnośnie remontu cząstkowego drogi powiatowej prowadzącej do tzw. Przystani Chrobrego. Po ostatnich działaniach związanych z powodzią należy bezwzględnie stwierdzić, że stan tej drogi jest bardzo zły.
3. Trzeci element, prosiłbym o przesłanie mi odpowiedzi, jaką uzyskało tutejszy magistrat na wniosek dotyczący montażu przejścia dla pieszych w miejscowości Jurcz, bo niestety nie otrzymałem odp., a wiem, że taki wniosek był wysłany do Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei.

Przewodniczący Rady Mateusz Łazarek:

Ja bym wnioskował o wystąpienie do Województwa i ponaglenie w temacie przejścia dla pieszych w Jurczu. Przejście powinno być oświetlone ze znakami migającymi, które naprawdę powodują bezpieczeństwo tego pieszego. To jest jedno przejście na wioskę, więc myślę, że musimy naciskać na Województwo w tym temacie, więc proszę Gminę o wystąpienie z takim pismem.

Radna Agnieszka Kosiorowska:

1. Ponawiam swój wniosek do Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei o usunięcie wszystkich suchych drzew na drodze wojewódzkiej nr 292. Prosiłam o to jeszcze w czerwcu, do tej pory topole stoją, suche topole. Dostałam informacje, że takie drzewa będą zaznaczane na całym odcinku włącznie do Chobieni od Lisowic, chyba od Prochowic do Chobieni, natomiast nic w tym kierunku się nie dzieje, a to są ogromne topole.

Handwritten signature in blue ink.

2. Chciałabym, aby w Buszkowicach, Przychowej, może też złożyć taki wniosek o zamontowanie, zwrócić się może z prośbą do Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei o zamontowanie, nie wiem jak się to konkretnie nazywa, takich elektronicznych pomiarów prędkości, żeby kierowcy wiedzieli z jaką prędkością jadą, bo bardzo często w Buszkowicach (światlica przy drodze) i w Przychowej ludzie skarżą się na przekroczenie tej prędkości. Mamy piękny asfalt i nie stosują się do zasady 50 km/h. (...) Takie urządzenia wywierają wpływ psychiczny na kierującego.

Anna Kubik
Huby
Inspektor ds. organizacyjnych
i obsługi rady miejskiej